

## 'Yedili Zirve'ye yanıtımız hazır



**AVRUPA** Birliği'nin Akdeniz'e kıyısı bulunan yedi üyesinin devlet başkanları, ocak sonunda Güney Kıbrıs'ta bir araya gelecek. Rum lider Nikos Anastasiadis, zirveyle ilgili "Türkiye faktörü dikkate alındığında ittifaklar bizim için büyük önem taşıyor" dedi. Anastasiadis, ABD'nin bölgeye ilgisinin

arttığını söyledi. Bölgedeki gelişmeleri dikkatle izleyen Türk Ordusu ise önceki gün Ege ve Doğu Akdeniz'de tatbikatlar yaptı. Tatbikata SAT/SAS timleri ile Kara ve Hava Kuvvetleri unsurları da katıldı. Zirvenin toplandığı tarihte "Mavi Vatan" tatbikatı yapılacak. » **TEVFIK KADAN'ın haberi 9'da**



## Türk Donanması dikkatle izliyor



**TÜRK** Deniz Kuvvetleri de Doğu Akdeniz'deki Türkiye ve KKTC karşıtı hamlelere yönelik önlemlerini artırmış durumda. Bir yandan Barbaros Hayreddin Paşa sismik araştırma gemimiz, TCG Barbaros firkateyninin refakatinde bilimsel araştırma faaliyetlerine devam ederken, bir yandan da askeri eğitim faaliyetleriyle bölgede bayrak göstermeye devam ediyoruz. Önceki gün SAT/SAS timleri ile Kara ve Hava Kuvvetleri unsurlarının katılımıyla Ege ve Doğu Akdeniz'de Şehit Dz. P. Er Semih Akyıldız ile Şehit Dz. P. Er Emre Günalay tatbikatları icra edildi. 27 Şubat'ta başlayacak ve Karadeniz, Ege ve Doğu Akdeniz'de müşterek olarak icra edilecek 'Mavi Vatan Tatbikatı' ise bugüne kadar deniz yetki alanlarımız içindeki en büyük tatbikatımız olacak.

18 OCAK 2019

**AKSAM**

SAYFA  
4

# EGE VE DOĞU AKDENİZ'DE NEFES KESEN TATBİKAT



DENİZ Kuvvetleri Komutanlığı'nca, SAT/SAS timleri, Kara ve Hava Kuvvetleri unsurlarının da katılımıyla Ege ve Doğu Akdeniz'de iki ayrı tatbikat gerçekleştirildi. TSK'dan yapılan açıklamada, "Şehit Deniz Piyade Er Semih AKYILDIZ ve Şehit Deniz Piyade Er Emre GÜNALAY tatbikatları icra edilmiştir" denildi.

# EGE VE DOĞU AKDENİZ'DE NEFES KESEN TATBİKAT

**DENİZ** Kuvvetleri Komutanlığı'nın, Ege ve Doğu Akdeniz'de nefes kesen tatbikatı gurur verdi. Genelkurmay Başkanlığı'nın internet sitesinden, Deniz Kuvvetleri Komutanlığı'nca gerçekleştirilen Cumhuriyet tarihinin en büyük deniz tatbikatı hakkında bilgi veril-

di. Buna göre, Ege ve Doğu Akdeniz'de gerçekleştirilen "Şehit Deniz Piyade Er Semih Akyıldız Tatbikatı" ve "Şehit Deniz Piyade Er Emre Günalay Tatbikatı"nda SAT ve SAS timleri ile Kara ve Hava Kuvvetleri Komutanlığı unsurlarının da yer aldığı belirtildi.

